PLAZO Tres  (3) MESES Y Quince  (15) DIAS

9. FORMA DE PAGO 

La Universidad Internacional del Trópico Americano Unitrópico pagará el 100% del valor del contrato de
la  siguiente  manera:  En  tres  (03)  mensualidades  vencidas  por  valor  de  e  CUATRO  MILLONES
SEISCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS ($ 4'660.283) M/CTE, previa
suscripción  de  acta  parcial,  informe  aprobado  por  la  supervisión,  certificación  de  cumplimiento  y
acreditación de que se encuentra al día con el pago de los aportes al sistema general de seguridad
social  integral  (salud,  pensión  y  riesgos  laborales)  y  aportes  parafiscales,  de  conformidad  a  lo